УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№ уЯз/
город Белореченск

О внесении изменений в приказ УО администрации МО Белореченский район от
03.09.2024г. № 1789 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в муниципальном образовании Белореченский район
в 2024-2025 учебном году»

от 5 августа 2024 г. № 528 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федера
ции 3 сентября 2024 г., регистрационный № 79370), приказом министерства образования,
науки и молодежной политики Краснодарского края от 05.09.2024г. № 2181 «О внесении
изменений в приказ министерства образования, науки и молодежной политики Краснодар
ского края от 26 августа 2024г. № 2044 «Об организации проведения школьного этапа все
российской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2024-2025 учеб
ном году»,

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приказ УО администрации МО Белореченский район от 03.09.2024г. №

1789 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в муниципальном образовании Белореченский район в 2024-2025
учебном году» (далее -  приказ) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.4. приказа слова «основам безопасности жизнедеятельности» заме
нить словами «основам безопасности и защиты Родины», слово «технологии»
заменить словами «труду (технологии)»;

1.2. В приложениях к приказу в строке 8 слова «основам безопасности жизнедея
тельности» заменить словами «основам безопасности и защиты Родины», в
строке 9 слово «технологии» заменить словами «труду (технологии)».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации

Исполняющий обязанности
начальника управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район А. В. Стрижов